Утверждена постановлением Госкомстата
РФ от 05.01.2004 г. №1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

№ документа Дата составления

40-д 24.01.2020

Об утверждении «дорожной карты» по
реализации мероприятий по поддержке
общеобразовательных организаций с
низкими образовательными результатами
и функционирующих в неблагоприятных социальных условиях

в Невьянском городском округе на 2020 год

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 15
июля 2013 года № 78-03 «Об образовании в Свердловской области», приказа
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области
от 09.07. 2019 № 97-И «Об утверждении плана мероприятий («дорожной
карты») по развитию региональной системы оценки качества образования и
региональных механизмов управления качеством образования в
Свердловской области»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить «дорожную карту» по реализации мероприятий по поддержке

общеобразовательных организаций с низкими образовательными
результатами и функционирующих в неблагоприятных социальных условиях
в Невьянском городском округе на 2020 год (приложение на 3 листах).
2. Назначить ответственными за взаимодействие общеобразовательных
учреждений и ЦОИ ГАОУ ДПО СО «ПРО» в ходе выполнения «дорожной
карты» ведущего специалиста управления образования Невьянского
городского округа Богданову Екатерину Владимировну, методиста Центра
развития образования и инженерно-технического обеспечения Аввакумова
Сергея Васильевича.
3. Назначить ответственным за технологическое обеспечение по
взаимодействию общеобразовательных учреждений и ЦОИ ГАОУ ДПО СО
«ПРО» в ходе выполнения «дорожной карты» инженера- программиста
Центра развития образования и инженерно-технического обеспечения
Шаманаева Александра Сергеевича.
4. Контроль исполнения прикг^Ув^држйтб ia заместитель начальника
управления образования Иевьяцекбгр^гофодск© ^округа Богданову Светлану
Г еннадьевну.

Начальник управления образов
Невьянского городского округа Н.В.Головнева

S  ^
=  О£ (Nсо 0g (Nа -а. ою •
° Я

о

<D СЗ
«=; fr со >з cd Q- CL *
С  о

о

s I* H s 5 а . о
c §“* UCD О
S  u
э: о(L) 'jL

S CQ
О - оx ix

о
4о>>

s
2
XX
4оHя
Xого
cL *

ю  ко x
X и
-
X
х
ео
X я
« 5зх ч
X я
3  ЯЯ 3го О
X аз

2 з
а  хо н
И I

я  й &н х оа, ч ия а* я
*" н ч3 юX оо хго .. Я Xа

X
Xя X
£

О §
4  эюо

XX
£

* X
3
2
>н>с.
X
X.. о а  х

« з  S  х
Э я

4  о —
огчоп
яX
а»и
На
ао
5 о X очо&|о
—

2оXиXXXXX
К
X

ок я
XЗЯ м

55 iн Sк С х я * н о« х
5 ч
а  ^аз аз
2 О-
X
X
3ягоX
4 я аз а.
ох

ЯXназ
Sн

О

аз
2XX
азинон03Xно

XX3
сЗгоX
03а.
ххо
Он

U

зХXнкX
ОнXо
Оназ
2
азXXя
Sо.
азЧ
О

U

СО ®"
И X—л соЧ оX 5
О 2  X Хл<3 «Ч Чх
w “ 02 <

ЯчоX
оCIоCN
X
О н
яXXч

X
3X X

я 5 § сЗ аз и Он о

хX3
ясоX

X
XXнкX

аз Знн х

3
яXо

Он
О VO X о03в
нн ЮX о
Он
3  азX х

*
Он ЭХ 330 3

1 gо м
Он
°  о4  X

>х
g в

S3

оX
яч

^  юО, азю X
°  X

XX
в
2
ИИ I
ОнXXоX3XX

-©<

ноюяо.

>хX3
X
ОнX о
Он

Ч аОн 2

X
X
iянч  яГО f-4XX

азОн
ОнXо
оX034  о
ОноОн

оX
03X4XX
аз

X
X
XЧXXочо>,
й ч  X оX X X ^

Xччх со
Он аз
О Он

3  СЧ5 о
3  с|о я О X

и  U
X  и
ч  Я X X
аз о
X щ X Й

го
1—I W

ячоX
о(Nо(N
!Х
я
2

азX
ч X XЧ нни Он
О 3  х  Ч
я  ч
Он О

ю  х  о
ч о
я  хX
аз чX
я
ОнX
Н̂1

X XXоX
X X
X х
н  х  я  нXч>>
03 X оX

2
я
о

2  Он
>> X
Он о
X «

о

Xо
X
3
X
X

яОн
Он
Xо

о
>л о
£3 «  ЕГ 3  ч  о

ОноX
5Х
аз
Xо

ю
ч  _
л  2
аз И
я  о

я «
3
яя ч

Н Я
о  X
о  я
X и X Он
ч  о
аз
н
ч
аз
ч

>н X
^  О

о
>н
X
X
X
X

я
н я
н ч  X я
Ч X
>> з

X
X
3

X
X
аз
ч

X
чX

§  *  X О
X
ч

Я X
°  «

и  X

CN

X. о
Он 3  О Xо о
х  оз

я  аз
Он
X
2
X
X X
ч  аз
ё „X я О ч а ю
о  “  Он ЯюО X

о
03
X
X
X
н
4
Xо,
Xоо

ч
X
Xя
Xо
3
Он|
о
я
X
но
аз
X
я
X
4
X
X
аз

X
X
XиИ ,
&

ч >я
аз аз
О Xч  о
аз Ю
Он я
X Он

о
<чо
(N

аз
X
X
аз
X
03
н

X

я
чоX

ЗХо
X
X
> ,
ОнX

>х
аз
Xо

юя
Он

аз
X
Xаз
чаз
Xо
О н

с

эх X аз я
Ч X

X
ОнX

аз
н  яя
я
Xо
X

йX jя X
2  х
я  я
X ч
X
ч
я
X И ннэх

X
X
я

Ч я
X
X

X
К  „Ня  х

я  х  хОн О Он
X
я
X X

л
XX
чаз
н

Он
ю

эх" О
X
Xчй й Й
О и  И‘ X о

й
у  3
я  ю  X о

аз о
Ч аз03
о
X

m

S u

И Яо xяя
2ч

u  X

яч
ОXя4ояо

U
d
Як я я
2
Й a O

* О

u
d ^. c3
03 cQ
“  О  4
я я
Я  5S о оз
й §

СО
и
03
Я
Ок034Xо

со
U
Я
О
S
жЯяя

№ <

Я
Ч
Ои
оО)ОГ)
лРчюЧня
Оо

огаога

а)
Яяояох

я

034  о х

ооаооа

о
Я
Яоя
Ох

со
яЧ
О

ооаооа
но
dиЯ
яч
2я

*
й 2 я к
Й и
5 S
Й х
о  •©*
s t

яОню  о
эЯ и яЯ- <и
3  Рч
a  {гх с
S 2X сЗ
Я о

03

Xа>

я
1  а

а.
я
о
оя

о я
о_ я

£  «
£ §
о  «Й Я
о  s  У aa(1) Z2Ю £
°  ОчU о

оо
яо
£няяРояо
Рч

3

я
е-о
Рчя
эЯ О
Я я
5
£ я о

£ Sо  О.
VO ^  СЗ о
Р - я

2 ч я Й
* S<и я
Рч I

чоXя
&
2яяРОюо
яхяdя
ЯЯняоX

ЭЯохоояя
CDюо
CDО
яЯ

ЯЯ

кч я о  х£- ар- Сс оЗ Я «
О Я
* -©н
о я

X
я

яяяч
CDхяяо
я

чяяX
чяя
CD
3

я >< о Sя 3-г Л
Р 5Си С
я 2 я

я
РчX я Ро ИЯя
чяя

я оXя я х  о
ю  к я

ч
CDXя
в
2

чо
$
CD
Р ч

О
Я

яя Рч
XяX
CD
CDя яXоXяя я чя я CD

ч ч о оX X
CD CDо о о о
со соя я

я X >> я Ю о О X
« XяXояя>.
соя
яя

яяяяяX»

я я
Я О о х о я
Рч Я
Я х О О Я VD я
о &
С  X

« л я
I&O &
о £  *-
ч  ^
й о
2 и  X
ч О
§ с
X  Ч  X  у . я

ЭЯ X  X
(D с о  О
4  2dо <
5 и
S я я

я

яXXяя

о

чоЯ ЭЯ2 я я
Рч X„ я яяX

Рчо

Xя

Ро
Рчяяоя
Я  X х я чя я
я

О
я ЧЯ  CD

X 3 я я

Xя
чяяяXяяяX

DяяXоXячDя
ч я яDя
РО Рн

X
3 я я4D
£яо

я
£
а
3 яч Х  н-гX g
CD О  р. р
я Й я яX ч я

Р чя о

XяXоDяяXоXячDя

X оя
3
2  х

рр d  я я ИЯ Ро Б я

X D
Xяяяч
оо

о
ЭЯяяяXяя -Э4 ях Я
Р н  -о я
.  S
X  СЗ
3 Йя F я й4 Й

о.я  ^XяDi

(D Ях  оа я я о
сЗ
Р чю о

X
3яя
яяоо

Xя
в
2>ч
Рчя
& Я

яX

ЭЯояяDяXо
Р чячРоооX

2я3
5 я
6  о
Рня

ONI

РчI
DD

я
3яXXяя

я я я
ffl SоX ё

g в И
о
Й„ я
р. §

D  ч_Он Йя

Оч ю
О о о о

я я ячD Xя
« я ч юD

ю * о я
Ш 5

чяяяXяяяX
Рчо

юо
яояяXXDчч

яяячD
£

Xчяр-яоXяч

яо _
Оч § я Я D ч Ч Ро X D

Р ч |

I  g
ч S

ОчS3 ЮD о
Рч ^  >о . с

я
3яX г о

'-О

Я  t o

I яS3
. . Рчо ю X о я

ЧО

Dяя

S я S я 5 я
£ оСи оо

£ я
я я X яS

Я сЗ я
Ч х Р  D Рн Юя о о

DяяDчDяо
Рч

зЯояоXоXя

оXD
В £Ю я о я яч
х О
§  k2 ® Я оЯ (О С
Я Рч
о  VO
О О

о-

ffl 3  вщ ^  55
Й g H я 2 к о 2 n
X >> оЙ X СО
ч  S o
Й §

w  <  p O

s4ОHs
яо00О
£ o
f t O

о о(N <ч
О о(N сч
ЧРю О
ч в
н вв 13<и В13 13

,—  сЗ н й
пн г; Я
2- о Оя  х СО X

sXCO
S
X

CQ
X
s
В
2>»psX
о
в
ЯX
X

s
ssX
CO
S

s
3s
в
2Я >,

о  рн

c\
S
no 1
§ $ч S

3S
s
Я
Й
CO
sX03x

>> a
^  § я 4
s °
I  ^й x
Н X

в
во
в
яX
в

E-H ' 0 ^
&  я
2 §
вA
4

о, Я
о >,

COa>

X
3 вuQ4

P  ОО
X
3
в н4 в
&оX
Й
ч

оЗ
Й

2 Й
* £  со (D

Р,

В
Я
Оо

СЗ
Й
ЙчХксоD
Он
О
В

03о
оЗ
Он вю

01
В А. ч

13 13н н
СЗ СЗ 03 со
о о
S3 S3о. о, ю

Ю Ю 13о о в

о
03
из в
в и
4 сосЗ
&  3
5 р  43 ю X  о

оо

в
в
я
сЗ

X §
в °Н •©<Ч в в в
ОнВ 3SоX о

13
в в н о
в нсЗн о

034
юи
в

00

но
юй
PJ
X
3
вв
о
Рчо03
оо.
в
XвXо

3S
в
ооо
р1)о

PQ

о
Xк
в
ясЗсо
в
в
03X
ро

р
юо
13в

юо
со
<и
в
в
13
я
>коVOо

В X СЗ
3 «
А Я с Я а я,  Я Ч

й  Я  3
г ' О Р

13 О
-©<

X Я
£  3 S
о Я зК
& ч S

р  ° & О
§ Р4хсЗ3 я в *р3 24 я О

Й я 3S СО о
о X в Й в в
S. I  2Ю о >н
ч ?

р  2 В яв о в

X X
в в

в
3сЗнсЗн03
4Xiсо<и

в
3

X о Ов
вX
о _
Р нСЗ (D
Я со о н
в о о о

в
2 з>к й
СО о

<и
3

■ -  Я
Й ° Й X Рн 2В я

о 2 со О

внa
в
Йно

XсЗ (U
Я Я13 х
Р  о?
в во В
03 s

3
в
В оо 41 X о
>> 4)яD
4
и  «р
о
в

2
в
в
13
в13
во13ю
о

о
в

X
СЗ
р13

оXо
. ^  X >к О
я  Рв

вXо
_ Й 3(N Я Я
m 1)“  в

оX
о
О !
о

со
X
3
в
в13
4 и ч

Е  £
СО о
в

Р  зк
с в

С

S х
Э 2
13 О
Р  н
X s
в

я И g Ю

X
3
вн0

X«
я  sX «
в>>

2 оЯ X 13 w
8 £

-G4 о й
О VO р  Р  й

в
в
13
ч03

X £_• U  Хн ГО X
В '■S4 >~» В Р  >>

X
3
в
А

в ч X о
а яо Я
U Й
3 >я
я 2-hQ
413н в
в
ч о
в о
я

и

о
я ххя ЯГч gщ ч.
н

в13
я

ч1)
я

2
в
в13
чо

в
g  я  яЯ сЗ оО со <ц
Он В pi,
я В сй

2 оР  в о

й3
ввов
13
я0
1о
вX
яорн
воX

Xв
ва
13
в03

в н13
О ~ сЗ
В ю я
"  осо
внX13
яюо

внX
13
ччоX

С\